Lausanne Park Panongan Tangerang

JI. Citra Raya Boulevard, Kec Panongan, Panongan, Tangerang, Banten
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Rp. 1,000,000,000

Deskripsi

Dijual Cluster Konsep Modern Minimalis Di Tangerang Hanya 800 Jutaan!
Dijual Cluster Konsep Modern Minimalis di Tangerang Hanya 800 Jutaan!

- Lausanne Park by Ciputra

- Kawasan kota mandiri dengan berbagai macam fasilitas!
- Fasilitas smart home

- Extra halaman dengan konsep Inner Courtyard



- Harga yang terjangkau!

TIPE RUMAH :

1. Type Carerra
-LT:60-75m2|LB:55-63m2
-KT:2|KM: 2] Lantai: 2

- Carport 1 Mobil

- Tersedia taman di halaman belakang

2. Type Calatrava
-LT:84-105m2|LB:78-85m2
-KT:2|KM: 2| Lantai: 2

- Carport 1 Mobil

- Tersedia taman di halaman belakang

Spesifikasi Bangunan :

» Pondasi : Batu kali

» Struktur : Beton bertulang
* Dinding : Bata ringan

* Plafond ; Gypsum

* Lantai : Homogeneous tile
* Sanitair : Toto

» Rangka atap : Baja ringan

FASILITAS SEKITAR :

» Dekat dengan Exit Tol Bitung km 26

» Dekat dengan Exit Tol Cikupa km 31

» Dekat dengan Exit Tol Balaraja Timur km 35

» Dekat dengan Sekolah , Hotel, Kampus, Rumah Sakit, Area Perkantoran
» Tersedia juga Solar Water Heater

* Rumah pertama dengan WASH (Welcoming Area for Safety & Hygienes)

FASILITAS PERUMAHAN :

 Tepat berada di seberang Mall Ciputra Tangerang

* Ruang penghijauan luas

* Row jalan luas

* One gate system

* Security 24 Jam

* Smart Lock Door

* Fasilitas lengkap : Play ground, Swimming pool, Jogging track, Taman kota, Ruang terbuka,
Lugano Lake Walk

PENAWARAN TERBAIK :

» Harga : IDR. 1 Milyaran

* Pembayaran Sangat Mudah Bisa Melalui Cash atau KPR

* Free koneksi internet & TV kabel 1 tahun, free telepon 1 line 1 tahun abodemen sejak serah
terima rumah *S&K Berlaku*

Detail Properti

Fitur Keterangan



Dibangun 2021

Tipe Bangunan Project Baru
Luas Tanah 60

Luas Bangunan 55

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 2

Car Port 1

Sertifikat SHGB
Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas Kolam Renang,Taman,Keamanan 24jam,Play Ground,Trek Lari



